ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки в решении дела № 003/01/11-454/2021 о нарушении антимонопольного
законодательства

25 августа 2021                                                                                  г. Улан-Удэ

Комиссия Бурятского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председателя  Комиссии:

<...>;

Членов Комиссии:

<...>,

<...>,

рассмотрев дело № 003/01/11-454/2021 по признакам нарушения ООО «Рэд Бокс» (670000,
г.Улан-Удэ, ул.Сухэ-Батора, д.7, офис 16; ИНН 0326542947, ОГРН 1150327015222) и
индивидуальным предпринимателем Бальжировым Баиром Евгеньевичем (<...>) пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" (далее – Закон
о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

11.08.2021 вынесено определение о продлении срока рассмотрения дела №003/01/11-454/2021, в
данном определении допущена опечатка, а именно: неверно указана дата продления срока
рассмотрения дела №003/01/11-454/2021 (вместо 13 марта 2022 года указано 13 марта 2021 года)

В соответствии со статьей 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Внести исправление в определение о продлении срока рассмотрения дела №003/01/11-
454/2021 от 11.08.2021.

2. Абзац текста «Продлить срок рассмотрения дела № 003/01/11-454/2021 до 13 марта 2021
года» читать в следующей редакции: «Продлить срок рассмотрения дела № 003/01/11-454/2021
до 13 марта 2022 года»